MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Betim
 Rua Itamarati, 140 - CEP 32677-564 - Betim - MG

(31)3532-5930  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 41/2023
RESULTADO FINAL

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS – CAMPUS BETIM, nomeado pela Portaria IFMG nº 1.168, de 20/09/2019,
publicada no DOU de 23/09/2019, Seção 2, pág. 29, e no uso das atribuições, divulga o resultado final do
Edital 41/2023:

Nome CPF Documentos Entrevista Nota
Final Classificação

Nildete Pereira da
Fonseca Soares

040xxx.xxx-
82

64 90 154 1

Marcilene Oliveira de
Resende Andrade

033xxx.xxx-
83

49 79 128 2

Fernanda de Souza
Cunha

071xxx.xxx-
31

3 70 73 3

Paloma Vitória de Jesus
Nascimento

700xxx.xxx-
47

0 60 60 4

Renata Ignácio de
Castro

015xxx.xxx-
05

0 53 53 5

Patrícia Batista da Silva 089xxx.xxx-
48

9 42 51 6

Betim, 31 de agosto de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Welinton La Fontaine Lopes , Diretor(a) Geral, em
31/08/2023, às 14:49, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1662849 e o código CRC D19C3E7C.

23792.000055/2023-41 1662849v1

Boletim de Serviço Eletrônico em 31/08/2023

Resultado Final de Edital 114 (1662849)         SEI 23792.000055/2023-41 / pg. 1

	Resultado Final de Edital 114 (1662849)